

GUMA GRUPPEN ApS

Hornevej 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2020

Martin Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GUMA GRUPPEN ApS
Hornevej 7
2770 Kastrup

CVR-nr: 27085687
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er detail- og engroshandel med sports- og legetøjsartikler. Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden:

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		809.611	388.491
Personaleomkostninger	1	-364.401	-365.130
Resultat af ordinær primær drift		445.210	23.361
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.405	-4.823
Ordinært resultat før skat		442.807	18.538
Skat af årets resultat	2	-104.694	-7.211
Årets resultat		338.113	11.327
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.600	108.000
Overført resultat		227.513	-96.673
I alt		338.113	11.327

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Fremstillede varer og handelsvarer		427.510	262.810
Varebeholdninger i alt		427.510	262.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.525	95.668
Udskudte skatteaktiver		0	3.686
Tilgodehavende skat		0	9.000
Periodeafgrænsningsposter		200.508	99.780
Tilgodehavender i alt		255.033	208.134
Likvide beholdninger		757.434	700.991
Omsætningsaktiver i alt		1.439.977	1.171.935
Aktiver i alt		1.471.977	1.203.935

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		486.527	259.017
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		722.127	492.017
Gæld til banker		17.011	49.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.876	238.635
Skyldig selskabsskat		87.002	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.206	409.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.755	13.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.850	711.918
Gældsforpligtelser i alt		749.850	711.918
Passiver i alt		1.471.977	1.203.935

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	259.014	108.000	492.014
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		227.513	110.600	338.113
Egenkapital, ultimo	125.000	486.527	110.600	722.127

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	358.864	361.664
Andre omkostninger til social sikring	5.537	3.466
	<u>364.401</u>	<u>365.130</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	104.694	7.211
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>104.694</u>	<u>7.211</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1